i) Bolko von Fiirstcnhergí des seeligen Herzogs Bernhard Sohn, w e er sich nennt, 
Îab das Vorwerk Marcusdorff im Jahre 1527 dem Ritter Heinrich Ýon Reydebtirgk.

m Jahre 1596 kaufte es das Stift. Im Jahre 1406 wird cs schon Dorf genannt und 1409 
die Schölzerei daselbst angcf hrt. Damals mag cs zu Teppirdorf geschlagen worden scyn 
und, weil es einen Herrnhof, curia seu do mus, bcsass, wie die Urk. vom Jahre 1406 
sagt, den Namen des eigentlichen Dorfs verdrängt haben. Der oben angeführte Ver
trag wurde am nächsten Sonntage nach heil. Drei Könige 1450 geschlossen. Da 
wird Teppirdorf noch genannt.
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présidentes, alias: des Buendes, et obmissa ibidem per inadvertenciam, ut dice- 
batur, per prefatum dominum Nicolaum abbatem excepcione supratacte taciiurnitatis 
contra supradicium ipsorum Swidniczensium privilegium, per modum concordie 
pronuncciatum fuit, quod monasterium mauere deberet circa advocaciam provin- 
ciałem in Czobten et bonis suis juxta tenorem privilegiorum suorum, et consules 
Swidniczenses similiter circa judicium curie in Czobten et districtu Czobtensi juxta 
privilegium supratactum et sic privilegium hujusmodi, per taciturnitatem invalidům 
et extinctum, per hujusmodi pronuncciacionem factum est validum et vivum, in 
magnum prejudicium et gravamen monasterii et subditorum suorum, actum anno 
domini MCCCCL. primo. Obtinueruntque postea super hujusmodi concordia, quam 
produxerunt coram domino Mathia rege, ejusdem et judicii cuiie citacionum et ap- 
pellacionum hujusjnodi de districtu Czobtensi ad judicium curie ipsorum confir- 
macioneni, per sentenciam inter Swidniczenses et monasterium super eodem judicio 
curie latam, monasterium tarnen tune obtinuit confirmacionem juris civitatis in Czobten 
contra Sweidniczenses tempore domini Bcnedicti abbatis anno domini MCCCCLXXV.a

item, temporibus ipsius, anno domini MCCCCLII. quidam Laurencius Boszag 1452. 
voluit et sc sua omnia donare monasterio, ut ad monasterium ad tempora vite 
reciperetur, cupiens eciam se transferre ad monasterium. Ad cujus recepcionem 
cum se dictus dominus Nicolaus abbas redderet difficilem, cum jam esset senex 
et infirmus ac bene habundans in rebus et peccuniis, supradictus frater Eustachius 
predicto Laurencio Boschag disposuit et conduxit cameram, hic in Arena VVratis- 
îavie non longe a monasterio, in qua decubuit, infirmus fere per decem ebdomadas 
et circa festům translacionis sancti Augustini defunctus est et hic sepultus. Circa 
quem in infirmitate dictus frater Eustachius ita diligenter egit et effecit, ut omnia 
sua bona in rebus et peccuniis, in valore ultra C. marcas, remanerent monasterio 
et ecclesie, que cciarn exposita sunt in varium ornatum et utilitatem ipsius ecclesie 
per ipsum. Nam pro eis comparate sunt due preciose cappe de veluto, alias Exa- 
myt, una rubeo, alia brunatico, sive fusco, super glauco fundamentu, cum clipeis 
decentibus ad eas ordinatis, quamlibet cappam pro XXX. florenis, quia quamlibet 
ulnam pro III. florenis, pretor alia attinencia, duc eciam cappe deccntes de Bel
kin i) pro cantoribus pro XVIII. florenis et sex humeralia decencia et pulchra, 
eciam pro triplicibus festis, aliqua de margarithis, aliqua vero de fibulis et gem- 
mis composita et ornata.